
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ

КОНКУРСНЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ
(бакалавриат)

по состоянию на «24» СЕНТЯБРЯ 2018 Г.

Направление подготовки Управление персоналом

Форма обучения Заочная

Категория мест: Договорные места

    №     
п.п.

Номер 
личного 

дела

Фамилия Имя Отчество 
поступающего

Конкурсный балл

Наличие 
преимущественного 

права зачисления

Наличие 
заявления 
о согласииВсего

в том числе
вступительные 

испытания индивидуальные 
достижения

1 2 3

1 М00661 Главацкая Сабина 266 82 100 83 1 нет Нет

2 М00721 Валиуллина Виолетта 
Леонидовна 252 67 90 95 нет Да

3 М00862 Габилов Рамиль Мардан оглы 245 63 95 87 нет Нет
4 М00758 Сушко Юлия Игоревна 245 53 100 92 нет Да

5 М00930 Лошкарев Кирилл 
Владиславович 238 69 85 84 нет Да

6 М00676 Михайлюк Ксения Игоревна 231 70 75 86 нет Да
7 М00817 Бедоева Мадина Ирбековна 228 68 80 76 4 нет Нет
8 М00768 Онсфоктор Радмила Витальевна 226 44 90 88 4 нет Нет
9 М00765 Лебедева Арина Олеговна 224 70 83 71 нет Да

10 М00651 Алгутчева Алина Николаевна 222 55 85 82 нет Нет
11 М00670 Мазурин Артем Алексеевич 221 42 80 95 4 нет Да
12 М00797 Рыжкова Анна Антоновна 220 48 75 97 нет Нет
13 М00663 Газиев Арби Бадруддинович 218 45 85 88 нет Да

14 М00938 Акульшин Александр 
Анатольевич 217 79 72 66 нет Нет

15 М00660 Насуфович Мелиса Руждиевна 217 52 90 75 нет Нет

16 М00777 Назаров Святослав 
Александрович 217 49 75 93 нет Нет

17 М00914 Оразова Хесел 
Ниязмухамедовна 214 47 95 72 нет Да

18 М00687 Меликян Вачакан Хачатурович 214 46 80 88 нет Нет
19 М00875 Каратеева Валерия Вадимовна 214 42 95 77 нет Да
20 М00849 Садомова Светлана Сергеевна 214 30 100 84 нет Да
21 М00830 Ахмедова Севинч Ровшановна 213 44 75 94 нет Да
22 М00844 Ковалева Мария Аркадьевна 213 40 85 88 нет Да
23 М00826 Слабова Виктория Валерьевна 209 64 60 85 нет Да
24 М00884 Маликова Карина Мурадовна 206 42 80 84 нет Да
25 М00924 Тертерян Анна Арсеновна 205 58 65 82 нет Да

26 М00792 Муслимкина Кристина 
Рафаиловна 204 56 84 64 нет Да

27 М00781 Балыкова Ксения Сергеевна 204 50 89 65 нет Нет

28 М00831 Шахбазова Азизгюль Тахмаз 
кызы 203 36 75 92 нет Да

29 М00827 Демешова Дарья Николаевна 198 58 70 70 нет Нет
30 Ж00183 Никитин Алексей Павлович 192 56 70 65 1 нет Нет

31 М00871 Стальева Екатерина 
Константиновна 191 39 60 92 нет Да

32 М00957 Тихонов Егор Александрович 190 50 79 61 нет Да
33 М00720 Коноплева Мария Михайловна 190 46 60 80 4 нет Нет
34 М00908 Безин Олег Николаевич 188 37 85 66 нет Да
35 М00874 Левченко Сергей Владимирович 187 50 73 64 нет Да
36 М00873 Иващенко Амалия Артуровна 187 39 78 70 нет Да
37 М00903 Зейтуллаева Найле Ильмаровна 187 39 65 83 нет Да
38 М00889 Красичкова Валентина Юрьевна 185 55 55 75 нет Да

39 М00802 Кривоногова Ксения 
Александровна 185 33 87 65 нет Да



39 М00802 185 33 87 65 нет Да
40 М00652 Булычева Анна Вячеславовна 185 27 80 78 нет Да
41 М00702 Фадеева Анастасия Евгеньевна 183 49 70 64 нет Да

42 М00675 Шафоростова Дарья 
Михайловна 183 45 81 57 нет Нет

43 М00700 Набиева Зейнаб Видади Кызы 183 45 80 58 нет Да
44 М00735 Мельниченко Яна Николаевна 180 56 70 54 нет Да
45 М00098 Шавва Станислав Игоревич 180 45 66 69 нет Да

46 М00688 Абдирахманов Хушнудбек 
Шавкатбекович 177 42 45 90 нет Нет

47 М00749 Кубанкова Софья Дмитриевна 176 45 70 61 нет Нет
48 М00923 Пичугина Арина Сергеевна 176 44 60 72 нет Да
49 М00799 Тарасова Анастасия Ильинична 176 33 83 60 нет Да
50 М00664 Калугин Егор Олегович 174 29 85 60 нет Да

51 М00779 Борисова Александра 
Валерьевна 173 33 71 69 нет Нет

52 М00723 Маденов Бегис Спантамано Улы 172 61 60 51 нет Нет
53 М00819 Золина Мария Вячеславовна 170 45 61 64 нет Да
54 М00695 Носова Виктория Викторовна 170 33 82 55 нет Да
55 М00759 Эюбова Лиана 170 31 70 69 нет Да

56 М00696 Горелышева Дарья 
Вячеславовна 167 45 66 56 нет Нет

57 М00906 Масленников Евгений 
Владимирович 167 31 75 61 нет Да

58 М00869 Скрынников Юлай 166 43 65 58 нет Нет
59 М00727 Гапченко Дарья Эдуардовна 163 33 78 52 нет Да
60 М00692 Ломакин Иван Сергеевич 161 39 67 55 нет Нет
61 М00876 Ширванян Томик Шмавонович 160 48 50 62 нет Да

62 М00756 Джамадинова Элеонора 
Исметовна 158 58 50 50 нет Да

63 М00811 Серегина Любовь Романовна 157 55 45 53 4 нет Да

64 М00956 Палкина Сусанна 
Александровна 157 44 61 52 нет Да

65 М00741 Хакимова Эльнара Равилевна 157 31 50 76 нет Да
66 М00858 Сурагина Кристина Ришардовна 155 37 45 73 нет Да
67 М00665 Орлов Денис Валерьевич 155 34 70 51 нет Нет
68 М00736 Свирельников Роман Юрьевич 154 43 60 51 нет Да
69 М00806 Ишкулова Юлия Мансуровна 153 34 45 74 нет Да
70 М00717 Ковалев Михаил Андреевич 151 33 64 54 нет Нет
71 М00678 Эркинов Хусан Тоир угли 151 27 60 64 нет Да

72 М00808 Кочетков Владимир 
Владимирович 149 34 65 50 нет Нет

73 Л00274 Голодок Полина Викторовна 149 33 65 51 нет Да
74 М00791 Капитонова Мария Артемовна 149 27 71 51 нет Да
75 М00699 Джафаров Имам Велиевич 148 27 62 59 нет Да
76 М00684 Педченко Артем Эдуардович 147 30 50 67 нет Нет
77 М00888 Пеньков Артем Дмитриевич 147 28 50 65 4 нет Нет
78 М00793 Бысева Дарья Викторовна 147 27 70 50 нет Да
79 М00737 Уваров Евгений Романович 144 33 46 65 нет Нет
80 М00762 Вовк Стефан Андреевич 142 27 65 50 нет Да

81 М00894 Каменецкий Дмитрий 
Владимирович 141 30 55 56 нет Да

82 М00658 Мустафаев Никита Денисович 140 35 50 55 нет Да

83 М00757 Кадыралиев Хожиикрам 
Тахирович 136 36 50 50 нет Да

84 М00784 Шовина Анастасия Валерьевна 136 31 55 50 нет Да

Направление подготовки Менеджмент

Форма обучения Заочная

Категория мест: Договорные места

    №     
п.п.

Номер 
личного 

дела

Фамилия Имя Отчество 
поступающего

Конкурсный балл

Наличие 
преимущественного 

права зачисления

Наличие 
заявления 
о согласииВсего

в том числе
вступительные 

испытания индивидуальные 
достижения

1 2 3

1 М00661 Главацкая Сабина 266 82 100 83 1 нет Нет



1 М00661 266 82 100 83 1 нет Нет
2 М00843 Азаров Иван Вячеславович 254 81 90 83 нет Да
3 М00770 Довгий Алексей Александрович 247 61 95 91 нет Да
4 М00862 Габилов Рамиль Мардан оглы 245 63 95 87 нет Да
5 М00758 Сушко Юлия Игоревна 245 53 100 92 нет Нет

6 М00897 Литвинчук Дмитрий 
Вячеславович 234 59 95 80 нет Да

7 М00676 Михайлюк Ксения Игоревна 231 70 75 86 нет Нет
8 М00916 Андронова Юлия Игоревна 231 64 80 83 4 нет Да
9 М00816 Григорян Эвелина Маратовна 229 58 95 72 4 нет Да

10 М00864 Асадова Кунел Рафиковна 229 50 90 89 нет Да
11 М00817 Бедоева Мадина Ирбековна 228 68 80 76 4 нет Да
12 М00913 Сатаров Борис Анатольевич 227 58 95 70 4 нет Да
13 М00728 Зайцев Иван Владимирович 227 54 90 83 нет Да
14 М00931 Басов Иван Романович 223 37 95 91 нет Да
15 Л00638 Говоров Андрей Дмитриевич 222 79 69 74 нет Да
16 М00651 Алгутчева Алина Николаевна 222 55 85 82 нет Нет
17 М00829 Исаева Юлия Эдуардовна 221 50 83 88 нет Да
18 М00797 Рыжкова Анна Антоновна 220 48 75 97 нет Нет
19 М00660 Насуфович Мелиса Руждиевна 217 52 90 75 нет Да

20 М00777 Назаров Святослав 
Александрович 217 49 75 93 нет Да

21 М00895 Катерова Юлия Евгеньевна 217 43 85 89 нет Да
22 М00837 Баранова Ирина Владимировна 217 40 90 87 нет Да
23 З00413 Любименко Дарья Евгеньевна 216 62 82 68 4 нет Да

24 М00932 Кораблина Юлия 
Александровна 216 56 75 85 нет Да

25 В00294 Ненашева Светлана 
Александровна 214 52 75 83 4 нет Да

26 М00687 Меликян Вачакан Хачатурович 214 46 80 88 нет Нет
27 М00697 Тесакова Анна Владимировна 214 39 95 80 нет Да

28 Д00601 Воробьева Анастасия 
Дмитриевна 213 56 91 66 нет Нет

29 М00830 Ахмедова Севинч Ровшановна 213 44 75 94 нет Нет
30 М00834 Прохоров Михаил Алексеевич 212 64 60 84 4 нет Да
31 М00740 Лазаренко Даниэлла Борисовна 211 74 80 57 нет Да
32 М00752 Багян Нелли Рафиковна 210 50 82 78 нет Да
33 М00896 Кульша Юрий Владимирович 209 56 75 78 нет Да
34 М00747 Бучалкин Александр Игоревич 207 59 76 72 нет Да
35 М00884 Маликова Карина Мурадовна 206 42 80 84 нет Нет

36 М00854 Орифова Марджона 
Хакимджоновна 204 47 60 97 нет Да

37 М00831 Шахбазова Азизгюль Тахмаз 
кызы 203 36 75 92 нет Нет

38 Д00449 Беляев Александр Аркадьевич 199 64 70 65 нет Да
39 М00800 Сапарова Файёза Сайфулла кизи 199 61 65 73 нет Да
40 М00863 Демидов Петр Николаевич 196 50 95 51 нет Да
41 М00907 Метликина Кристина Сергеевна 193 52 59 82 нет Да
42 М00805 Трушин Кирилл Николаевич 193 44 57 92 нет Да
43 Ж00183 Никитин Алексей Павлович 192 56 70 65 1 нет Да
44 М00882 Зинкова Кристина Евгеньевна 192 50 60 82 нет Да
45 М00785 Власов Александр Андреевич 191 56 71 64 нет Да
46 М00720 Коноплева Мария Михайловна 190 46 60 80 4 нет Да
47 М00928 Поляков Игорь Алексеевич 189 39 80 70 нет Да
48 М00744 Русских Егор Дмитриевич 189 39 78 68 4 нет Да
49 М00654 Чистюхина Елизавета Игоревна 188 50 78 60 нет Нет
50 М00857 Луриков Андрей Сергеевич 186 52 80 54 нет Да
51 М00889 Красичкова Валентина Юрьевна 185 55 55 75 нет Нет
52 М00761 Коржев Даниил Алексеевич 185 45 76 64 нет Да

53 М00802 Кривоногова Ксения 
Александровна 185 33 87 65 нет Нет

54 М00652 Булычева Анна Вячеславовна 185 27 80 78 нет Нет
55 М00702 Фадеева Анастасия Евгеньевна 183 49 70 64 нет Нет

56 М00675 Шафоростова Дарья 
Михайловна 183 45 81 57 нет Да

57 М00796 Супрунов Илья Олегович 182 42 60 80 нет Да

58 М00855 Желтышева Софья 
Константиновна 181 60 45 76 нет Да

59 М00750 Чинков Василий Павлович 181 36 60 85 нет Да
60 М00918 Серова Диана Кадеровна 179 39 70 70 нет Да

61 М00688 Абдирахманов Хушнудбек 
Шавкатбекович 177 42 45 90 нет Нет



61 М00688 177 42 45 90 нет Нет
62 М00749 Кубанкова Софья Дмитриевна 176 45 70 61 нет Нет
63 М00775 Федоров Станислав Игоревич 175 28 70 77 нет Нет
64 М00664 Калугин Егор Олегович 174 29 85 60 нет Нет

65 М00779 Борисова Александра 
Валерьевна 173 33 71 69 нет Да

66 М00933 Ермаченкова Анастасия 
Сергеевна 173 32 75 62 4 нет Да

67 М00723 Маденов Бегис Спантамано Улы 172 61 60 51 нет Нет
68 М00819 Золина Мария Вячеславовна 170 45 61 64 нет Нет
69 Ж00647 Соболев Александр Романович 167 45 65 57 нет Да

70 М00906 Масленников Евгений 
Владимирович 167 31 75 61 нет Нет

71 М00869 Скрынников Юлай 166 43 65 58 нет Да
72 М00681 Рязанов Александр Петрович 164 28 70 66 нет Да

73 М00828 Федотовских Анастасия 
Александровна 164 28 70 66 нет Да

74 М00727 Гапченко Дарья Эдуардовна 163 33 78 52 нет Нет
75 М00853 Маслов Алексей Игоревич 163 33 73 57 нет Да
76 М00839 Волков Фёдор Николаевич 163 28 55 80 нет Да
77 М00881 Исаева Алёна Алексеевна 162 39 71 52 нет Нет

78 М00756 Джамадинова Элеонора 
Исметовна 158 58 50 50 нет Нет

79 М00710 Гриднева Анастасия Игоревна 158 29 70 55 4 нет Да
80 М00904 Кадырова Мария Ринатовна 157 39 54 64 нет Да
81 М00774 Тур Владимир Андреевич 157 37 70 50 нет Да
82 М00742 Бояринцева Анна Сергеевна 157 27 69 61 нет Да
83 М00794 Титов Иван Сергеевич 156 27 71 58 нет Нет
84 М00665 Орлов Денис Валерьевич 155 34 70 51 нет Да
85 М00656 Сириченко Иван Владимирович 155 30 60 65 нет Да
86 М00803 Рябов Сергей Викторович 152 33 51 68 нет Да
87 М00789 Медведев Даниил Дмитриевич 152 29 65 58 нет Да
88 М00717 Ковалев Михаил Андреевич 151 33 64 54 нет Да

89 М00808 Кочетков Владимир 
Владимирович 149 34 65 50 нет Да

90 М00699 Джафаров Имам Велиевич 148 27 62 59 нет Нет
91 М00684 Педченко Артем Эдуардович 147 30 50 67 нет Да
92 М00888 Пеньков Артем Дмитриевич 147 28 50 65 4 нет Да
93 М00793 Бысева Дарья Викторовна 147 27 70 50 нет Нет
94 М00840 Шляпников Олег Вадимович 146 33 55 58 нет Да

95 00083 Ребец Владислава 
Александровна 145 28 62 55 нет Да

96 М00672 Папян Карен Тигранович 144 33 60 51 нет Да
97 М00737 Уваров Евгений Романович 144 33 46 65 нет Да
98 М01022 Бинюй Ван 142 40 50 52 нет Нет
99 М00718 Фомичев Максим Юрьевич 142 27 50 65 нет Нет

100 М00974 Вэньбо Инь 140 40 50 50 нет Нет
101 М00989 Цзин Тянь 140 40 50 50 нет Нет
102 М01010 Шуанчэн Зя 140 40 50 50 нет Нет
103 М00987 Юйян Сунь 140 40 50 50 нет Нет
104 М00658 Мустафаев Никита Денисович 140 35 50 55 нет Нет
105 М00715 Яковлева Анна Дмитриевна 139 40 45 54 нет Да
106 М00979 Хаомяо Фан 139 34 55 50 нет Нет
107 М00960 Синьжуй Сюй 138 38 50 50 нет Нет
108 М00952 Мин Ян 138 33 55 50 нет Нет
109 М01048 Хаобо Сунь 138 32 55 51 нет Нет
110 М01005 Тун Фу 137 36 50 51 нет Нет
111 М01034 Наньнань Сунь 136 40 45 51 нет Нет
112 М00939 Нин Ли 136 40 45 51 нет Нет
113 М01018 Боюань Чжэн 136 31 55 50 нет Нет
114 М01047 И Ян 135 40 45 50 нет Нет
115 М00955 Сюйдун Ян 135 40 45 50 нет Нет
116 М01017 Сяоя Цинь 135 40 45 50 нет Нет
117 М01016 Цзышань Фэн 135 40 45 50 нет Нет
118 М00972 Цзяхан Лю 135 40 45 50 нет Нет
119 М00969 Ян Фу 135 40 45 50 нет Нет
120 М00992 Кайфэн Янь 135 39 45 51 нет Нет
121 М01054 Цзяюй Сунь 135 39 45 51 нет Нет
122 М01059 Жосюань Ма 135 30 55 50 нет Нет
123 М00962 Чжичэн Ма 135 30 55 50 нет Нет
124 М00953 Е Юань 135 29 55 51 нет Нет



124 М00953 135 29 55 51 нет Нет
125 М00947 Шуцань Суе 135 29 55 51 нет Нет

126 М00824 Конюшенко Александр 
Сергеевич 135 29 50 56 нет Да

127 М00981 Ивэй Ван 134 39 45 50 нет Нет
128 М01001 Сюэи Чжан 134 39 45 50 нет Нет
129 М00971 Юй Сун 134 39 45 50 нет Нет
130 М00973 Яньчэнь Жэнь 134 39 45 50 нет Нет
131 М01035 Цзинъи Чжэн 134 38 45 51 нет Нет
132 М01014 Лили Ю 134 34 50 50 нет Нет
133 М01030 Шаньшань Чэн 134 34 50 50 нет Нет
134 М01057 Хун Чэн 134 27 55 52 нет Нет
135 М01008 Жуйсюэ Ху 133 38 45 50 нет Нет
136 М01012 Мэйхань Цуй 133 38 45 50 нет Нет
137 М01027 Юй Фан 133 38 45 50 нет Нет
138 М00942 Жосюань Хуан 133 36 45 52 нет Нет
139 М00999 Синь Ду 133 36 45 52 нет Нет
140 М01003 Луян Ван 133 31 50 52 нет Нет
141 М00945 Юэ Ван 133 28 55 50 нет Нет
142 М01049 Мэйлин Чжан 132 36 45 51 нет Нет
143 М01007 Ци Ли 132 36 45 51 нет Нет
144 М00998 Чуньюэ Би 132 36 45 51 нет Нет
145 М00949 Юйцянь Ма 132 36 45 51 нет Нет
146 М01006 Лютун Хо 132 32 50 50 нет Нет
147 М01038 Цяньмэй Чжан 132 32 50 50 нет Нет
148 М00961 Бин Ху 131 36 45 50 нет Нет
149 М00958 Вэньци Чжао 131 36 45 50 нет Нет
150 М00941 Цзинвэнь Юй 131 36 45 50 нет Нет
151 М01042 Яньци Дэн 131 36 45 50 нет Нет
152 М00995 Цинминь Чжан 131 34 45 52 нет Нет
153 М01000 Цзяи Янь 131 31 50 50 нет Нет
154 М00993 Баошань Чэнь 131 30 50 51 нет Нет
155 М01011 Синь Гуан 130 34 45 51 нет Нет
156 М00893 Раисов Руслан Тимурович 130 31 45 54 нет Да
157 М00975 Лу Чжан 130 30 50 50 нет Нет
158 М01004 Цзямин Сунь 130 30 50 50 нет Нет
159 М01033 Цзяци Цао 130 30 50 50 нет Нет
160 М00986 Бо Ли 130 29 50 51 нет Нет
161 М01029 Синюй Ху 130 29 50 51 нет Нет
162 М01046 Синьюань Су 130 28 50 52 нет Нет
163 М01055 Ваньтай Ян 129 34 45 50 нет Нет
164 М00967 Вэньшэ Цзян 129 34 45 50 нет Нет
165 М00948 Чуньюй Чжан 129 33 45 51 нет Нет
166 М01009 Шуя Сяо 129 33 45 51 нет Нет
167 М00978 Юйтун Сунь 129 33 45 51 нет Нет
168 М00976 Бин Ван 129 32 45 52 нет Нет
169 М01013 Цзявэй Му 129 32 45 52 нет Нет
170 М01051 Вэйцин Сун 129 27 50 52 нет Нет
171 М00689 Пугачев Михаил Геннадьевич 129 27 50 52 нет Да
172 М01041 Ваньжуй Ли 128 33 45 50 нет Нет
173 М00944 Шаопэн Хань 128 28 50 50 нет Нет
174 М00983 Вэйцзя Шэнь 128 27 50 51 нет Нет
175 М01024 Цзэсинь Ли 128 27 50 51 нет Нет
176 М00964 Гожу Чжан 127 32 45 50 нет Нет
177 М01025 Жосюань Сюй 127 32 45 50 нет Нет
178 М01002 Сюй Ян 127 32 45 50 нет Нет
179 М01045 Цзинтун Лю 127 32 45 50 нет Нет
180 М01015 Чэн Ван 127 32 45 50 нет Нет
181 М00990 Шуан Чжэн 127 32 45 50 нет Нет
182 М00940 Яньна Юй 127 32 45 50 нет Нет
183 М01058 Шуци Юй 127 31 45 51 нет Нет
184 М00991 Цзунюй Лю 127 30 45 52 нет Нет
185 М00980 Синьсинь Юй 127 27 50 50 нет Нет
186 М01019 Цзыкай Ван 127 27 50 50 нет Нет
187 М00959 Юй Ян 127 27 50 50 нет Нет
188 М01037 Чоу Мо 126 31 45 50 нет Нет
189 М00984 Юйтин Го 126 31 45 50 нет Нет
190 М00954 Вэйли Ван 126 30 45 51 нет Нет
191 М01036 Чэньюй Ван 126 30 45 51 нет Нет
192 М01043 Сыхань Сун 125 30 45 50 нет Нет
193 М01020 Тяньтянь Вэй 125 30 45 50 нет Нет



193 М01020 125 30 45 50 нет Нет
194 М00963 Хань Ван 125 30 45 50 нет Нет
195 М00985 Дин Ли 125 29 45 51 нет Нет
196 М01050 Цзе Ли 125 29 45 51 нет Нет
197 М01021 Цзухуа Ян 125 29 45 51 нет Нет
198 М00943 Наньцюань Лю 124 29 45 50 нет Нет
199 М00994 Цзясинь Ши 124 29 45 50 нет Нет
200 М00988 Ди Чжан 124 28 45 51 нет Нет
201 М01031 Сяоминь Яо 124 28 45 51 нет Нет
202 М00997 Цзыхань Чжао 124 28 45 51 нет Нет
203 М00946 Аньци Чжао 123 28 45 50 нет Нет
204 М01040 Ланьтин Ван 123 28 45 50 нет Нет
205 М00965 Сюэтао Ма 123 28 45 50 нет Нет
206 М00970 Цзяци Сун 123 28 45 50 нет Нет
207 М01026 Чжуцзюнь Мао 123 28 45 50 нет Нет
208 М01028 Шуан Ду 123 28 45 50 нет Нет
209 М00966 Юйлун Ван 123 28 45 50 нет Нет
210 М00666 Белякова Дарья Александровна 123 27 45 51 нет Да
211 М01032 Ли Ли 123 27 45 51 нет Нет
212 М00982 Цзышо Тань 123 27 45 51 нет Нет
213 М00977 Айлинь Цай 122 27 45 50 нет Нет
214 М01056 Ваньтай Чжан 122 27 45 50 нет Нет
215 М00996 Сияо Ван 122 27 45 50 нет Нет
216 М00950 Сяотин Ма 122 27 45 50 нет Нет
217 М01044 Цзяци У 122 27 45 50 нет Нет
218 М00968 Чжэньсинь Сунь 122 27 45 50 нет Нет
219 М01023 Шипэн Вэй 122 27 45 50 нет Нет
220 М01053 Юйбо Ван 122 27 45 50 нет Нет
221 М01039 Юньфэй Цай 122 27 45 50 нет Нет
222 М01052 Янань Ли 122 27 45 50 нет Нет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ

КОНКУРСНЫЙ СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ
(бакалавриат)

по состоянию на «24» СЕНТЯБРЯ 2018 Г.

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление

Форма обучения Заочная

Категория мест: Договорные места

    №     
п.п.

Номер 
личного 

дела

Фамилия Имя Отчество 
поступающего

Конкурсный балл

Наличие 
преимущественного 

права зачисления

Наличие 
заявления 
о согласииВсего

в том числе
вступительные 

испытания индивидуальные 
достижения

1 2 3

1 М00661 Главацкая Сабина 266 82 100 83 1 нет Да
2 М00731 Зимин Владислав Вячеславович 255 76 95 84 нет Да
3 М00758 Сушко Юлия Игоревна 245 53 100 92 нет Нет
4 М00680 Киракосян Гоар Апетнаковна 238 72 88 70 8 нет Нет
5 М00868 Алешин Виталий Витальевич 236 59 85 92 нет Да
6 М00676 Михайлюк Ксения Игоревна 231 70 75 86 нет Нет
7 М00916 Андронова Юлия Игоревна 231 64 80 83 4 нет Нет
8 М00817 Бедоева Мадина Ирбековна 228 68 80 76 4 нет Нет
9 М00913 Сатаров Борис Анатольевич 227 58 95 70 4 нет Нет

10 М00768 Онсфоктор Радмила Витальевна 226 44 90 88 4 нет Да
11 М00651 Алгутчева Алина Николаевна 222 55 85 82 нет Да
12 М00823 Мадаров Шамсудди Ахмедович 221 55 75 91 нет Нет
13 М00837 Баранова Ирина Владимировна 217 40 90 87 нет Нет
14 Г00054 Малахов Алексей Юрьевич 215 50 89 71 5 нет Да
15 М00697 Тесакова Анна Владимировна 214 39 95 80 нет Нет
16 М00834 Прохоров Михаил Алексеевич 212 64 60 84 4 нет Нет
17 М00734 Лебедев Данила Михайлович 212 56 70 86 нет Да
18 М00909 Татарьянц Владлена Алексеевна 211 41 90 80 нет Да



18 М00909 211 41 90 80 нет Да
19 М00887 Астафьев Юрий Николаевич 206 44 80 82 нет Да
20 М00884 Маликова Карина Мурадовна 206 42 80 84 нет Нет
21 М00773 Скурат Даниил Вячеславович 203 42 70 91 нет Да
22 М00886 Атаулин Даниил Русланович 202 43 85 74 нет Да

23 М00709 Петриченко Анжелика 
Андреевна 200 38 70 92 нет Да

24 М00827 Демешова Дарья Николаевна 198 58 70 70 нет Да

25 М00902 Зейтуллаева Эльвина 
Ильмаровна 194 60 80 54 нет Нет

26 М00667 Котова Дарья Олеговна 194 37 75 82 нет Да
27 К00634 Котиев Магомед Ахметханович 190 33 93 63 1 нет Да
28 М00654 Чистюхина Елизавета Игоревна 188 50 78 60 нет Да

29 М00771 Курочкина Маргарита 
Александровна 187 45 76 66 нет Да

30 М00798 Бусарова Екатерина Николаевна 186 45 87 54 нет Да
31 М00707 Лебедев Артем Федорович 186 32 85 69 нет Да
32 М00652 Булычева Анна Вячеславовна 185 27 80 78 нет Нет
33 М00818 Мишина Анна Сергеевна 184 50 76 58 нет Да
34 М00702 Фадеева Анастасия Евгеньевна 183 49 70 64 нет Нет
35 М00915 Павлюков Олег Александрович 181 51 55 75 нет Да

36 М00891 Гаджикеримова Карина 
Замировна 176 50 64 62 нет Да

37 М00671 Фролов Александр Дмитриевич 173 27 65 81 нет Да
38 М00819 Золина Мария Вячеславовна 170 45 61 64 нет Нет
39 М00695 Носова Виктория Викторовна 170 33 82 55 нет Нет

40 М00753 Савельев Анатолий 
Владимирович 170 33 60 77 нет Да

41 М00936 Вдовина Дарья Александровна 168 45 72 51 нет Да
42 М00919 Арушанян Артем Каренович 168 34 65 69 нет Да
43 М00899 Тяпушин Денис Николаевич 167 56 59 52 нет Да

44 М00696 Горелышева Дарья 
Вячеславовна 167 45 66 56 нет Нет

45 М00881 Исаева Алёна Алексеевна 162 39 71 52 нет Да

46 М00804 Джумалиева Марина 
Александровна 161 39 70 52 нет Да

47 М00692 Ломакин Иван Сергеевич 161 39 67 55 нет Да
48 М00712 Пиковец Светлана Сергеевна 159 35 50 70 4 нет Да

49 М00756 Джамадинова Элеонора 
Исметовна 158 58 50 50 нет Нет

50 М00741 Хакимова Эльнара Равилевна 157 31 50 76 нет Нет
51 М00679 Евлоев Джамал Магомедович 157 27 66 64 нет Да
52 М00850 Якутович Дмитрий Мамедович 156 41 55 60 нет Да
53 М00704 Козловская Дарья Дмитриевна 156 36 64 56 нет Да
54 М00755 Алтунин Кирилл Романович 156 33 72 51 нет Да
55 М00794 Титов Иван Сергеевич 156 27 71 58 нет Нет

56 М00951 Ковалева Радислава 
Валентиновна 154 36 60 58 нет Да

57 М00885 Цветкова Кристина 
Александровна 153 35 55 63 нет Да

58 М00717 Ковалев Михаил Андреевич 151 33 64 54 нет Нет
59 М00699 Джафаров Имам Велиевич 148 27 62 59 нет Нет
60 М00937 Демидов Вадим Викторович 147 37 60 50 нет Да
61 М00929 Габайдулина Гузяль Эльдаровна 147 33 64 50 нет Да
62 М00842 Ткаченко Дарья Александровна 147 30 54 63 нет Да
63 М00888 Пеньков Артем Дмитриевич 147 28 50 65 4 нет Нет
64 М00793 Бысева Дарья Викторовна 147 27 70 50 нет Нет
65 М00693 Яковенко Дарья Владимировна 143 33 56 54 нет Да
66 М00718 Фомичев Максим Юрьевич 142 27 50 65 нет Нет
67 М00841 Копанева Анастасия Сергеевна 139 27 62 50 нет Да

68 М00691 Соловьева Валентина 
Андреевна 138 27 54 57 нет Да

69 М00666 Белякова Дарья Александровна 123 27 45 51 нет Нет

Направление подготовки Экономика

Форма обучения Заочная

Категория мест: Договорные места



    №     
п.п.

Номер 
личного 

дела

Фамилия Имя Отчество 
поступающего

Конкурсный балл

Наличие 
преимущественного 

права зачисления

Наличие 
заявления 
о согласииВсего

в том числе
вступительные 

испытания индивидуальные 
достижения

1 2 3

1 Г00579 Карханина Наталия Викторовна 266 76 98 88 4 нет Да
2 М00680 Киракосян Гоар Апетнаковна 238 72 88 70 8 нет Да
3 М00716 Кутенкова Дарья Валерьевна 233 61 90 82 нет Да
4 М00913 Сатаров Борис Анатольевич 227 58 95 70 4 нет Нет
5 М00823 Мадаров Шамсудди Ахмедович 221 55 75 91 нет Да
6 М00797 Рыжкова Анна Антоновна 220 48 75 97 нет Да

7 М00938 Акульшин Александр 
Анатольевич 217 79 72 66 нет Да

8 М00777 Назаров Святослав 
Александрович 217 49 75 93 нет Нет

9 М00837 Баранова Ирина Владимировна 217 40 90 87 нет Нет
10 М00851 Яхина Мария Вялитовна 215 68 88 59 нет Да
11 М00697 Тесакова Анна Владимировна 214 39 95 80 нет Нет

12 Д00601 Воробьева Анастасия 
Дмитриевна 213 56 91 66 нет Да

13 М00834 Прохоров Михаил Алексеевич 212 64 60 84 4 нет Нет

14 М00730 Абраменко Виктория 
Михайловна 210 52 75 79 4 нет Да

15 М00809 Минибаева Сайёра 
Нурудиновна 207 55 80 72 нет Да

16 М00781 Балыкова Ксения Сергеевна 204 50 89 65 нет Да
17 М00832 Сорокина Мария Николаевна 199 47 75 77 нет Да
18 М00673 Тихомирова Яна Сергеевна 199 45 80 74 нет Да
19 М00921 Гасанов Фазил Мушфиг оглы 197 38 75 84 нет Да

20 М00902 Зейтуллаева Эльвина 
Ильмаровна 194 60 80 54 нет Да

21 Ж00183 Никитин Алексей Павлович 192 56 70 65 1 нет Нет
22 М00729 Мимоход Мария Богдановна 190 49 70 67 4 нет Да
23 М00654 Чистюхина Елизавета Игоревна 188 50 78 60 нет Нет
24 М00892 Алексеева Юлия Дмитриевна 184 27 70 87 нет Да
25 М00838 Морев Даниил Олегович 183 55 65 63 нет Да

26 М00675 Шафоростова Дарья 
Михайловна 183 45 81 57 нет Нет

27 М00700 Набиева Зейнаб Видади Кызы 183 45 80 58 нет Нет
28 М00879 Азымова Альбина Саяровна 182 31 65 86 нет Да
29 М00926 Коваль Мария Романовна 174 45 70 59 нет Да

30 М00779 Борисова Александра 
Валерьевна 173 33 71 69 нет Нет

31 М00723 Маденов Бегис Спантамано Улы 172 61 60 51 нет Нет

32 М00920 Мысливченко Евгений 
Александрович 172 28 75 69 нет Да

33 М00807 Кучер Анастасия Олеговна 171 39 78 54 нет Да
34 М00911 Буйлова Дарья Олеговна 171 29 60 82 нет Да
35 М00759 Эюбова Лиана 170 31 70 69 нет Нет

36 М00801 Иванова Анастасия 
Владимировна 168 52 55 61 нет Да

37 М00696 Горелышева Дарья 
Вячеславовна 167 45 66 56 нет Да

38 М00852 Складов Иван Дмитриевич 161 36 65 60 нет Да
39 М00825 Громов Данила Иванович 156 27 65 64 нет Да
40 М00901 Погодин Эдгар Владиславович 152 39 62 51 нет Да
41 М00861 Абсаматов Акмал Мухтор угли 151 45 45 61 нет Да
42 М00669 Багирова Самира Сабир кызы 149 33 65 51 нет Да

43 М00769 Червякова Анастасия 
Александровна 147 27 55 65 нет Да

44 М00698 Беспалова Виолетта 
Владимировна 146 39 53 54 нет Да

45 М00772 Мустафина Наталья 
Владимировна 144 28 65 51 нет Да

46 М00726 Федотова Анастасия Евгеньевна 142 39 48 55 нет Да
47 М00718 Фомичев Максим Юрьевич 142 27 50 65 нет Да
48 Е00766 Прокуророва Рамиля Алиевна 141 27 60 54 нет Да

49 М00814 Ахмеджанова Шахноза 
Фирузовна 141 27 55 59 нет Да

50 М00900 Аллаяров Азизбек Аминович 132 30 50 52 нет Да



50 М00900 132 30 50 52 нет Да

Направление подготовки Бизнес-информатика

Форма обучения Заочная

Категория мест: Договорные места

    №     
п.п.

Номер 
личного 

дела

Фамилия Имя Отчество 
поступающего

Конкурсный балл

Наличие 
преимущественного 

права зачисления

Наличие 
заявления 
о согласииВсего

в том числе
вступительные 

испытания индивидуальные 
достижения

1 2 3

1 М00540 Венгловский Дмитрий 
Андреевич 236 77 92 67 нет Да

2 М00938 Акульшин Александр 
Анатольевич 217 79 72 66 нет Нет

3 М00846 Гаджула Кирилл Геннадьевич 216 52 90 74 нет Да
4 М00860 Пацай Дарья Дмитриевна 214 70 73 71 нет Да
5 М00687 Меликян Вачакан Хачатурович 214 46 80 88 нет Да
6 М00830 Ахмедова Севинч Ровшановна 213 44 75 94 нет Нет
7 М00815 Корденкова Юлия Николаевна 207 48 90 65 4 нет Нет
8 М00847 Глушков Алексей Валерьевич 206 50 75 81 нет Да

9 М00831 Шахбазова Азизгюль Тахмаз 
кызы 203 36 75 92 нет Нет

10 М00700 Набиева Зейнаб Видади Кызы 183 45 80 58 нет Нет

11 М00688 Абдирахманов Хушнудбек 
Шавкатбекович 177 42 45 90 нет Да

12 М00749 Кубанкова Софья Дмитриевна 176 45 70 61 нет Да

13 М00866 Балакирева Евгения 
Александровна 175 44 68 63 нет Да

14 М00775 Федоров Станислав Игоревич 175 28 70 77 нет Да

15 М00780 Торопова Анжелика 
Александровна 171 45 67 59 нет Да

16 М00746 Ларюхин Константин 
Александрович 168 32 85 51 нет Да

17 М00906 Масленников Евгений 
Владимирович 167 31 75 61 нет Нет

18 М00927 Вязников Александр Андреевич 163 28 72 63 нет Да
19 М00706 Челеков Максим Аркадьевич 161 33 60 68 нет Да
20 М00905 Власенко Максим Сергеевич 159 32 70 57 нет Да
21 М00794 Титов Иван Сергеевич 156 27 71 58 нет Нет
22 М00745 Ивлюткина Юлия Сергеевна 147 47 50 50 нет Да
23 М00714 Калюжнов Артур Закирович 142 32 60 50 нет Да

Направление подготовки Политология

Форма обучения Заочная

Категория мест: Договорные места

    №     
п.п.

Номер 
личного 

дела

Фамилия Имя Отчество 
поступающего

Конкурсный балл

Наличие 
преимущественного 

права зачисления

Наличие 
заявления 
о согласииВсего

в том числе
вступительные 

испытания индивидуальные 
достижения

1 2 3

1 М00872 Валюхов Игорь Викторович 200 74 70 56 нет Нет
2 М00788 Яковлев Павел Васильевич 193 54 81 58 нет Да
3 М00685 Нестерова Кристина Андреевна 192 47 83 62 нет Да

4 М00776 Шабалкин Сергей 
Александрович 189 57 70 62 нет Да

5 М00683 Гедгафов Амин Альбертович 173 50 55 68 нет Да
6 М00934 Долгиева Танзила Ибрагимовна 168 41 70 57 нет Да
7 М00657 Алоян Роман Алиханович 161 46 65 50 нет Да
8 М00732 Шилина Олеся Евгеньевна 160 44 62 54 нет Да
9 М00658 Мустафаев Никита Денисович 155 50 50 55 нет Нет



9 М00658 155 50 50 55 нет Нет
10 М00925 Пипоян Элен Оганнесовна 154 42 60 52 нет Да
11 М00898 Волянский Владислав Сергеевич 146 42 45 59 нет Да


